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	Расширенный поиск
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              ЭБС Уфимского университета науки и технологий

фонд Заки Валиди 32, Карла Маркса 3/4 и Достоевского 31
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Сабитова, Альфия Рашитовна. Функционирование этикетных формул в интернет-дискурсе: выпускная квалификационная работа магистра. Направление подготовки 45.04.01 Филология. Направленность: Романо-германская филология. Типология генетически родственных и неродственных языков  [Электронный ресурс] / А. Р. Сабитова; Башкирский государственный  университет, Факультет романо-германской филологии, Кафедра немецкой и французской филологии ; науч. рук. Р. А. Газизов. — Уфа, 2018. — 70 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Sabitova AR_45.04.01_Filologiya_mag_2018.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        21
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        21
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